6 Agustos 2025 — Say1 : 32978

RESMI GAZETE

Sayfa: 71

Orta Dogu Teknik Universitesi Rekibrliigiind=n:

23.07.2025 tarih ve 32969 sayih Resmi Gazete'de aslma uygun olarak yayimlanan ilapm

RUZELTME ILANI

imav talovimi agagidaki gekilde dfizeltilmigtir.

Simav Talvimi

fianm Baglama Tarihi

Son Bagvuru Tarhi

On Deg. Agiklanma Tarihi
Sinav Girs Tarihi (Yazli)
Semuglann Agiklanma Tarihi
Nan olunur.

: 28.07.2025
: 18.08.2075
121.08.2025
:25.08.2025
: 28.08.2025
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